UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP: 64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT
email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2025 PRPG-CT-PPGEE-UFPI

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Final, após interposição de recursos,

previsto no Edital - EDITAL Nº 01/2025 PRPG-CT-PPGEE-UFPI.

Teresina, 17/02/2025.

__________________________________________
Membro da Comissão de Seleção

NOME

RESULTADO
FINAL

HIZADORA SILVA LIMA 8,7

JOAO VITOR MOREIRA PASSOS 7,7

LANA ERICA VERAS 7,2

THIAGO MIRANDA SOARES ROCHA 7,1

RODRIGO CARVALHO SAMPAIO 7,0

VICTOR GABRIEL PEREIRA DE SOUSA 6,5

JULIANE BATISTA LIMA 6,3

MARIA EDUARDA REBELO DOS SANTOS 6,3

DAVID PIRES GONÇALVES RODRIGUES 6,1

ISAAC FERREIRA PASSOS 5,7

MARIANE ALVES DA SILVA 5,7

FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO 5,4

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958

		2025-02-17T16:19:24-0300